关于召开 2019-2020 学年第一学期科研工作推进会的通知

各学院、各部门：

为做好 2019 年下半年科研工作及 2020 年度国家级科研项目的

申报等工作，经研究决定于 2019 年 10 月 17 日（星期四）下午 14:30

在行政楼 413 召开科研工作推进会。会议主要内容为：

（一）通报 2019 年度我校国家自然科学基金、国家社科基金等

申报与立项情况；

（二）布置 2020 年度我校国家自然科学基金、国家社科基金等

国家级科研项目和 2020 年省级科研项目的申报工作；

（三）通报 2018 年度省科学技术奖获奖情况以及布置 2020 年度

国家科学技术奖、省科学技术奖等报奖工作；

（四）布置国家、省级科研平台建设和科研新增长点建设工作；

请各学院分管科研工作的院长、省级以上科研基地负责人、科研

秘书准时参加！

请各学院及时通知相关教师参加！

特此通知。

科 研 处

2019 年 10 月 16 日